5 *malis mediante*, sed cf. 748, 5 6 *neritis* Borm.

716

mensibus et geminis concludens tempora uitae
niuit in aeternum nullum moritura per aeuum.
ista ualens fieri fletu manante rogauit
iura sacerdotii seruans nomenque iugalis.

CIL. XII 1045 quae superest partem deser. Hirschfeld

prope Auennionem. subscriptum cum crucis nota *obiit*
bon(ae) memoriae Casaria medium noct. die) d(omi)nico
inluciscente VI id. Decemb. quatrages et VI p(ost) consu-
latum) Basil(ii) Iunior. u. c. c. ann(o) XII regn. domni Chel-
deberti regis) indict. quinta anno 587 exordium tituli
 Polycarpus de la Rivière tradidit ex uetustissimis membra-
 nis, ut ipse ait, sumptum, fraudis tamen eum non immu-
 nem fuisse Hirschfeldius docet. exordium hoc est decem
 uersuum *condita Caesariae sunt hoc pia membra sepulchro,*
cui probitas uirtus facies mens nomen origo connubium-
que fuit simili splendore refulgens et dulcis proles, post
dabat de diuite censu templis. unde satis meritis felicibus
aucta, lustris iam denis et quatuor insuper annis in quo
unum abhorret a uetere prosodia totam uouens. superiores
uersus nihil tale exhibent si u. 4 effertur sacerdoti

1 cf. 703, 1

717

Florentia uirgo | Chr(ist)i uix. ann. XXI
 et uita breui expleuit tempora multa.
 obdormi uit in pace Iesu quem dilexit kal. April. era DCXXVI.

Huebner inser. Hisp. christ. 21 ex FrLudouico prope
 monasterium Arcense Lusitanorum. praescripta a et w cum
 signo crucis anno 588

718

Dum simul d(u)lcem cum uiro carpere uitam,
 ilico me fortuna tulit semper noxsea cuntis.
 uita dum uixi, Venantia nomen in seculo gesi.
 ter deciens quater in pace quietos pertuli annos.
 ultimum iam solui denitum comunem omnibus unum.
 hoc loco erga meos elegi quiescere proles,
 no]ndum quos dominus [uo]cauit purgatos un[da l]abaeri.

Huebner inser. Hisp. christ. 12 ad ectypum prope
 Eboram Lusitanorum. praefixum est crucis signum, sub-
 iectum *requi[eui]t in pace sub d. XI [kal.] Februar. er(a)*
DCXXXI qui annus a Christo est 593 negligentius
 quam sollertius titulus incisus, litterae multa compagine

catenatae, hexametri praeter quartum ad lapidis regulam
terminatum notulis discernuntur

1 quae deest littera in *carpere*, ea superest in *comu-*
nem 5, sed hoc idem legisti 693, 5 2 *fortuna tuna tulit*
lapis 4 *pertiu* lapis deincta i priore ad t 6 *meos*
proles ut in eadem Huebneri sylloge 149, 7 *suorum prolium*
pignera nata elegu legi potest in effigie Huebneriana

719

Hic iacit Iohannes peccatur et indignus presbiter.
expleto annorum circulo quinto
hunc sibi sepulcrum Iohannis condere iussit
Marcellino suo pro consule nato
5 germano praesente simul cunctosque nepotes.
ornavit tumolum mente fideli defunctus,
accessit obsis una cum coniuge natis
Anastasio seruans reuerenda limina s(an)ct(i).
tertio post decimum Augusti numero mens(is)
10 ind(ictione) II praefiniuit saeculi diem.